Кульгешский вестник

2015
11 сентября
 №15 (140)

	Газета основана 4 мая 2006года

	В номере:
1.Постановление администрации Кульгешского сельского поселения №67 от 10.09.201» О внесении изменений в постановление администрации Кульгешского сельского поселения от 15.06.2015 №  47 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего администрации Кульгешского сельского поселения к совершению  коррупционных правонарушений»

Постановление администрации Кульгешского сельского поселения № 67 от                                                               10.09.2015г
О внесении изменений в постановление администрации Кульгешского сельского поселения от 15.06.2015 №  47 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего администрации Кульгешского сельского поселения к совершению  коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Кульгешского сельского поселения Урмарского района
Администрация Кульгешского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 15.06.2015 №  47 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего администрации Кульгешского сельского поселения к совершению  коррупционных правонарушений» следующие изменения» (далее - Порядок):
1.1. В пунктах 10 и 11 Порядка исключить слова «государственным или»;
1.2. В приложении № 1 к Порядку исключить слова «государственный или»;
1.3. В приложении № 2 к Порядку исключить слова «государственном или».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кульгешского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                                                    В.Н. Борцов

Периодическое печатное издание
«Кульгешский вестник»
Адрес редакционного совета
  и издателя:
429408, д. Кульгеши, ул.Школьная, д.2
Email: kulgeshi@urmary.cap.ru

Учредитель:
Администрация  Кульгешского сельского поселения
Урмарского района
 Чувашской Республики

Председатель редакционного
совета - главный редактор
 Сергеева Е.И.
Тираж 10 экз.
Объем 1 п.л. формат  А-4
Распространяется бесплатно